

ESBEN HØYER HOLDING ApS

c/o Anette Ellen Tofte Høyer
Svanekærvej 10
3660 Stenløse

CVR-nr. 25631366

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. oktober 2015

Jan Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ESBEN HØYER HOLDING ApS c/o Anette Ellen Tofte Høyer Svanekærvej 10 3660 Stenløse
CVR-nr.	25631366
Stiftelsesdato	1. september 2000
Regnskabsår	1. juli 2014 - 30. juni 2015
Direktion	Anette Ellen Tofte Høyer, Direktør
Revisor	Døssing & Partnere, Revisionsinteressentskab Roskildevej 12A 3400 Hillerød CVR-nr.: 54 87 99 11

7012/GWI/

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og finansiering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2014 - 30. juni 2015 udviser et resultat på kr. -1.229.087, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en balancesum på kr. 53.394, og en egenkapital på kr. -127.851.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-5.000	-5.350
Driftsresultat		-5.000	-5.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-1.208.332	29.547
Finansielle omkostninger	1	-15.755	-18.057
Resultat før skat		-1.229.087	6.140
Årets resultat		-1.229.087	6.140
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.229.087	6.140
		-1.229.087	6.140

Balance 30. juni 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	1.208.332
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.208.332</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.208.332</u>
Likvide beholdninger		<u>53.394</u>	<u>53.394</u>
Omsætningsaktiver		<u>53.394</u>	<u>53.394</u>
Aktiver		<u>53.394</u>	<u>1.261.726</u>

Balance 30. juni 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-252.851	976.236
Egenkapital		-127.851	1.101.236
Gæld til tilknyttede virksomheder		173.305	152.550
Anden gæld		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.940	2.940
Kortfristede gældsforpligtelser		181.245	160.490
Gældsforpligtelser		181.245	160.490
Passiver		53.394	1.261.726
Ejerskab	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2014/15	2013/14
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.755	18.057
	15.755	18.057

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Brdr. Høyer A/S	Hvidovre	100,00	-196.481	-1.404.813
			-196.481	-1.404.813

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen består af anparter nom. kr. 125.000 á t.kr. 1 eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	976.236	970.096
Årets tilgang	-1.229.087	6.140
Saldo ultimo	-252.851	976.236

5. Ejerskab

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Anette Ellen Tofte Høyer, Svaneværvej 10, 3660 Stenløse.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab for de øvrige forbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede hæftelse er opgjort til kr. 0.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har kautioneret for et hvert mellemværende, som datterselskabet måtte have med med sin bankforbindelse.

Der er ingen øvrige sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.